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Reason:
Location: Athens

EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOzZ ATTIKHZ

AHMOZ XAAANAPIOY

A/NZH AIOIKHTIKQN YNMHPEZIQN KAI
ANANTY=HZ ANOPQIMINOY AYNAMIKOY
TMHMA YNOZTHPI=HZ AHMOTIKQN OPIrANQN
APMOAIA: Ka ZO®PIA HAIAKOMOYAOY

THA.: 2132023905 - 908

ANOZNAZMA
anod To NPAKTIKO TG un' apiBu. 17"'/2015 Zuvedpiaong
NG O1kovoHIKAG EmITponng

Ap18. Andégpaong 281/2015 NMEPIAHWH
3" Avapoppwon MpoinoAoyicpoU
OikovopuikoU ‘EToug 2015

XaAdavopl kal oto AnuoTikd Kataotnua, onuepa tnv 24" Tou piva AnpiAiou Tou £Toug 2015,
nuUEpa Tng €BOopddac Mapaokeun kal wpa 09:30, cuvnABe oe Zuvedpiaon n OIKOVOMIKA
EmTponr, UoTepa anod Tnv un' apiBu. 9684/20-04-2015 £yypagpn npdokAnon Tou Mpoédpou
nou d06nke oe kabBevav anod Toug ZUPBoOUAoOUG, CUNPWva PE To apbpo 75 Tou N.3852/2010.
AlanioTtwBbnke OTI undpxel VOPIUN anapTtia OedopeEvou OTI 0 GUVOAO 9 peAwv Bpednkav
napovra 6.

MAPONTEZ
MPOEAPOZ : YMEQN (ZIMOZX) POYZZ0X
MEAH: XPIZTOYAH EAENH, AYMIEPATOZ TEPAZIMOZ, [KAKAZ ZEPrIoz, KAZIMHZ
XPHZTOZ, NTABIAZ AITEAOZ

AN ONTEZ
KAAOMOIPHZ 'PHIOPIOZ, KOYPAZHZ N'EQPIIO>, ANAPIANAKHZ MYPQN
O1 onoiol dev npoonABav av kal eidonoinénkav vouiua.
MpooeAevoeig: Oudsic.
Anoxwpnoeigq: MNpiv Tn oulntnon Tou 11" 6¢paTtog anoxwpnoe o k. A. NTaiac.
O Mpoedpoc, napouacia TG unetbuvng yia TNV THPNON TWV NMPAKTIKWV — UNAAARAOU Tou Anuou

Kag Zo@iag HAlakonouAou {ATnoe va oulntnbei To avwTépw EkTOC Hpepnoiag Aidta&ng
(E.H.A.) Bépa wg kateneiyov, cUPPwva Pe TIG diaTa&eic Tou apBpou 75 nap. 3 Tou N.3852/10.

Ta peAn Tng OikovopIKAG ENITPONNG To evekpivav Kata nAsioyngia.

O Mpoedpog, sionyoUpevocg To 2° EkTOG HUepnoiag Aiata&ng 6<pua €ine oTi:

Mag uneBAnBn n un’apiby. 10433/24-04-2015 cionynon Tou Tunuatog AoylioTnpiou TNnG
AleuBuvong OIkovouIKAC Alaxegipiong, oTnv onoia ava@EpovTal Ta €EAC:


ΑΔΑ: 7ΡΦ6ΩΗΔ-6Ο9


AAA: TPO6QHA-609

ZUpQwva He TIG d1aTagelg Tou apbpou 77 nap. 5 Tou v. 4172/2013 opileTal OTI N EKTEAECTIKN
eniTponn kal n enitponn diaBoUAguong d1IATUNWVOUV TN YVWHN Toug JOvo KaTa To oTadlo TnG
KaTtapTiong Tou npoUnoAoyiopgoU kal Ogv ANAITEITAI €K VEOU YVWHOOOTNON TOUG YId OMOIEC
avapoppwWoEeIC TOU aKoAouBrjoouv.

Enopévwe o€ oxeon PeE TNV akoAouBoupevn €wg onuepa diadikaagia, npénel va Aappaveral Kai
andégaon TNG OIKOVOUIKAG E€MITPONNG ME Tnv onoia 6a yiveralr €ionynon Tou oxediou TNG
avapopewaong Tou NpolnoAoyiopoU, NPoG To ANUOTIKOU ZUpBoUAIO.

Me Bdon Ta avwTEPW N OIKOVOWUIKN unnpeaia Tou Afpou agou €é\aBe unown TnG:

A) TIc diaTa&eig Tou apBpou 77 nap. 5 Tou v. 4172/2013

B) To apBpo 72 Tou N. 3852/10 «Mpoypaupa KaAAikpatnc»

N Tov npolUnoAoyioud Tou ARuou XaAavdpiou, €Toug 2015, o onoiog Wn@ioTnke HE TNV
7/2014 Anogpaon Tou AnpoTikoU ZupBouAiou

A) Tnv pe a.n. 5534/3244-23-01-2015 £ykpion AMOKevTpwHEVNG AlolK. ATTIKAG Tou
MpoUnoAoyiopou O.E. 2015.

Eionyeital npog Tnv Oikovopikry Emitponry To oxedio Tng 3" Avapopewong Tou
MpoUnoAoyiopou O.E. 2015 T0 onoio 6a To unoBdaAel oTo AnuoTIKO ZUPBOUAIO Yia £ykpian.

H Oikovouikn EniTponn, MeTa and dlaAoyikn oulnTnon, €Aafe unown TIG¢ O1aTAEEIC Tou

AnuoTikoU kal KoivoTikoUu Kwdika (N.3463/2006), TI¢ Olata&sic Tou dapbpou 72 TOU
N.3852/2010 (Mpoypappa KaAAikpdTng) kabwg Kai Tn OxXETIKA €10NyNoN TG UNNPECiag.

H Oikovopuikn EmiTponn XaAavdpiou
Ano@aoilel kara nAsioyneia

1) Tn oulnTnon Tou E.H.A. Bépatoc w¢g kateneiyov, cUPPwva Pe To apbpo 75 nap.3 Tou
N.3852/10.

2) «katapTilel Tnv 3" Avapop@waon npolnoAoyiopou O.E. 2015, wg €EAC:
EZOAA I:

A) Eyypapn véwv K.A. e003mv:

A/A K.A. TITAOZ nozo
1. 0212.01 Tokol eknpdBeounc KAaTaBoAnC XpeEwv 25.000,00 €
2 0529.01 Elopopéc ouppeTEXOVTWY 0Ta ABANONC Yyia 33.750,00 €
oAoug (MAy0)
3. 1519.10 MNpoaoTIUo eKNPOBETUNC KATABOANC OPEIANC 25.000,00 €
2ZYNOAIKO NOz0 ANO EITPA®H NEQN 83.750,00 €
EZOAQN
AITIONOrIIA:

1) Anuioupyeital véoc KAE nou agopd €oodo and TOKoug eknpdBeounc KATABOANG XPEWV
Baoel Tou apBp.53 Tou N.4174/2013 (a/a 1).

2) Anuioupyeital véoc KAE nou a@opd €IopopéC and OCUHPPETEXOVTEG OTA npoypdpuara
ABAnong yia ohoug (MAYO) (a/a2).

3) Anpioupyeital veog KAE nou agopd £€00d0 PN €ykaipng eE0PANoNG opeIAeTwy (a/a 3).

2ZYNOAO AHMIOYPIIAZ EZOAQN 83.750,00 €
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B) Evioxuon eyyeypapgpévmyv K.A. e00dwV:

A/A K.A. TITAOZ MOZ0 AY=HZHZ
1. 0313.01 | Aoind €00da Twv UNNPECIWV KaBapidoTNTAg 1.000,00 €
KAl NAEKTPOPWTIGHLOU
2. 0341 AlkaiwpaTa oUvOEoNG UE TO ANOXETEUTIKO 25.000,00 €
JiKTUO
3. 0414 TeAog avakouidng (Ektaen kai 10.000,00 €
E£NAVEVTAPIAOUOC)
4, 1511 MNpooau&noesic eknpoBeoung KaTaBoAng 20.000,00 €
Xpewv (apBpo 6 NA 356/74, apbpo 16 N
2130/93)
5. 2111.01 | TakTika €00da and TEAN kabapidTNTAC KAl 450.000,00 €
NAEKTPOPWTICUOU
6. 2115.01 TakTika €00da and TEAOG akivnTng 105.000,00 €
neplouaiac
7. 2119.12 | Aikaiwparta and avavewaon Xpovou Tapng 30.000,00 €
(NOE)
8. 2119.14 Aoinda TakTika £€coda 20.000,00 €
2ZYNOAIKO NOz0 AY=HZHZ 661.000,00 €
EITErP.EZOAQN

AITIONOrIIA:
1) EvioxUetal o KAE 31011 dev enapkei To unoAoino (a/a 1)
2) EvioxuUetal o KAE vyia €va véo €pyo ouvdeonc oTto Narnua(a/a 2)
3) EvioxuUeTtal o KAE 31011 dgv enapkei To unoAoino (a/a3-4).
4) EvioxUovTtal ol KAE OJI0TI ekkpepoUv o@elAeg Tou 2014 nou esionpartrtovral i Ba
gionpaxBouv kal Ba BeBaiwBouv To 2015 (a/a 5-8).

2ZYNOAO AY=HZHZ ANO ENIZXYZH EFTEFTPAMMENQN EZOAQN 661.000,00 €
ZYNOAO AY=HZHZ TQN EZOAQN (A+B)= 744.750,00 €

EZOAA II:

A) Eyypa®n véwv K.A. eE00wv:

A/A K.A. TITAOZ nozo
1 |10.6142.88 I‘Ipopneala'avavawonq adeiag Xpnong 6.500,00 €
NPOYPAUUATWY OIKOVOWU. Alaxeipiong
ZUuBaon ocuvTApNoNG Kal unooTnpIENG
2. |10.6142.06 Tou AnpoTikoU AikTUou WIFI kal Twv 20.000,00 €
£QAPUOYWV TOU
3. |10.6615.11 | EkTUnwosIg, ekdO0EIC, PBIBAIOOETNOEIG 750,00 €
AvVTaAAGKTIKG Yia Tov €E0NAIOHO
4. |10.6672.03 HNXavoypagnang, To SIKTUAKO 15.000,00 €
€EONAIOMO KAl TOV TNAEMIKOIVWVIAKO
eEonAIouo
5. |15.6041.07 TaKTIKEG aMOBOXEG wPOUITBIwY 27.000,00 €
yuuvaoTtwyv Twv MNMAyO
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6.750,00 €

15.6635.04

Kai

MpounBeia €10V UYIEIVAG

KabaploTNTac

25.000,00 €

15.7134.11

KaTaypageng
and TIC

Mpopnbeia  epappoyng
ONUOYPAPIKWYV  OTOIXEIWV
Kolv.Ynnpeoiec Tou Arjuou

6.000,00 €

20.6671.05

MpounBela peTaxelpiogevwv avtwv yia
TIG avAyKeC Tou Zuvepyeiou Eniokeung
Kal JuvThnpnong

5.000,00 €

10.

20.7131.10

MpounBela evog (1) METAXEIPIOPEVOU
BuTIOPOPOU OXNHATOC

30.000,00 €

11.

20.7131.11

MpounBela evog (1) METAXEIPIOPEVOU
kaAaBopopou PiKToU Bdpouc ewg 3.5T

30.000,00 €

12.

20.7131.12

MpounBela evog (1) METAXEIPIOPEVOU
eKOKa@ea (eAaoTiXopoOpou HE apnayn
€wg 170hp)

40.000,00 €

13.

20.7131.13

MpounBeia evoc (1) peTAXEIpIOPEVOU
anoppakTikou oxAuaToG (TpiaEoviko HE
BuTtio 8-10u3)

60.000,00 €

14,

20.7131.14

MpounBela evog (1) METAXEIPICPEVOU
oupopevou kadoBpauoTn 60-120hp

50.000,00 €

15.

20.7131.20

MpounBeia Tpiwv(3) JIKUKAWV HETA TWV
napeAkopevwy  (kpavog, pnaykadiepa
KAN)

12.000,00 €

16.

20.7135.20

MpounBeia kaGdwv avakUuKAwong yia Ta
OXOAIKG OUYKpOTAUATA

100.000,00 €

17.

20.7413.07

MeAETn yia Tnv ouvtaén Tou Tonikou
>xediou Alaxeipionc AnoBAnTwyv (T.32.A.)

15.000,00 €

2YNOAIKO TMO0zO ANO EITPA®H
NEQN EZOAQN

449.000,00 €

AITIOAOrIA:

1) Anuioupyia KAE yia Tnv avavéwon Tn¢ adeiag xpnong Twv MpoypaupdaTwyv TNG

olk.Alaxeipiong(a/al).

2) Anuioupyia KAE yia Tnv unoypa®ry oUuBaong ouvthpnong Kal umnooThApIENG Tou

dukTUou(a/a2).

3) Anpioupyia KAE yia TiG avaykeg TnG unnpeoiag Aoyw pn unap&ng Tou kwdikou(a/a3).
4) Anuioupyia KAE vyia TIG AGUECEC avAyKeC Tou Anupou o€ avTaAAakTIKa yid Tov

eEonAIopd pnxavoypaenong SIKTUAKO Kal TnAsnikoivwviakd (a/a4)

5) Anuioupyia KAE yia Tnv npocAnwn npoownikoU I.A.0.X. (15 kaBnyntéc NE QuUOIKNAC
aywyng) yia Ta npoypdapuparta ABAnong yia 6Aoucg nou To oUvoAo Tng dandvng 6a
KAAUQOei anod TIG EI0POPEG TWV CUMMETEXOVTWY, 0 MpolnoAoyIionog Tou ARpou dev
08a sniBapuvBei kai gival n NpwTn @OopA PETOC NOU CUHPPETEXOUME oTa Mpoypdpuara
Tng lev.MpappaTeiag ABAnTIOpOU Kkai yi’

MpoUnoAoyiopo(a/a5-6).
6) Anuioupyia KAE yia Tic avaykec npopnBeiac eidwv kabapiotnTag (a/a7).

7) Anpioupyia KAE vyia TIG avaykeg npopnBeiag €@apupoyng yia Tnv Kataypagn

dnuoypagikwyv oToixeiwv(a/as).
8) Anuioupyia KAE yia Tnv gvioxuon TOU OUVEPYEIOU ENIOKEUNG oxnuaTwv(a/a9g).
9) Anuioupyia KAE yia Tnv gvioxuon Tou oToAou Tou Afpou pag (a/a10-15).

4

autd ypageTal

npwTn @opd aoTov
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10)

Anpou pag(a/ale).

11)

kwdikou(a/al7).

2ZYNOAO AHMIOYPI'IAZ EEOAQN 449.000,00 €

B) Evioxuon eyyeypappévmyv K.A. eE00wv:

AAA: TPO6QHA-609

Anuioupyia KAE yia Tnv dnuioupyia npoypadppaTog avakUKAWONG oTa oX0oAEia Tou

Anuioupyia KAE vyia TIC avdykec Tng unnpeciag Aoyw pn Unapéng Tou

A/A

K.A.

TITAOZ

APXIKO
nozo

nozo
AY=HZHZ

TEAIKO
nozo

1.

10.6462

Anuoaiguon
npoknpu&swyv

2.000,00 €

28.000,00 €

30.000,00 €

10.6266.02

ZUVTAPNON EQApHOYNG e-
topos

9.000,00 €

15.600,00 €

24.600,00 €

10.6463.01

'E€00a Aoinwv
dnuooleloewV Tou Afuou

2.000,00 €

15.000,00 €

17.000,00 €

10.6612.01

MpounBeia ypaPIkng
UANG Kkal Aoind uAika
ypageinv

20.000,00 €

10.000,00 €

30.000,00 €

10.6613.01

MpounBeia UAIKWV

Hnxavoypaenaong Kai
MNOAAANAWV EKTUNWOEWV

5.500,00 €

60.000,00 €

65.500,00 €

15.6022.02

Anolnuiwon yia
UNEPWPIAKN epyaacia
Kupiakwv Kal
€EAIPETIPWV.

2.000,00 €

13.000,00 €

15.000,00 €

15.6041.01

TAaKTIKEG AnodOXEG
(nepiAapBavovTal
Baoikog KI0B0OG, dwpa
E0PTWV, YEVIKA Kal
€101ka TakTIKG enidduaTa)

467.720,00 €

127.296,00 €

595.016,00 €

15.6052.01

Eiopopa unep Tou I.K.A.
OTIG anodoXEC TwV
unaAAnAwv

526.500,00 €

3.900,00 €

530.400,00 €

15.6054.01

EpyodoTIKEG EI0POPEC
IKA

125.127,00 €

32.088,96 €

157.215,96 €

10.

15.6255

Aoind ao@aAioTpa

1.000,00 €

4.000,00 €

5.000,00 €

11.

15.6261.01

JuvVTAPNON Kal EMNICKEUN
KTIpiwv "EYPINIAH"

15.000,00 €

5.000,00 €

20.000,00 €

12,

15.6411.01

'E€E0Da kivnong
I0I0KTNTWV HETAPOPIKWDV
HEowvV (kauoiua)

2.000,00 €

1.000,00 €

3.000,00 €

13.

15.6481.06

Bon6nuarta €voeiac kai
avTIMETWNION AUECWV
BIOTIKWV avaykwv
NOAITWV, AOYW PUOIKWV
kataoTpo@wVv (NA 57/13)

0,00 €

250,00 €

250,00 €

14.

15.6699.03

MpounBeia
UNOOTNPIKTIKOU
abAnTikoU UAIkoU yia Ta
AnuoTikG abAnTIKa

npoypaupara

15.000,00 €

5.000,00 €

20.000,00 €
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15.

15.6699.04

MpounBeia eEonAiopou
abANTIKWV
E£YKATAOTATEWV

15.000,00 €
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5.000,00 €

20.000,00 €

16.

206.211

AVTITIHO NAEKTPIKOU
peUHATOC YIA QWTIOHO
00wV, NAATEI®V Kal
KOIVOXPAOTWV XWPWV
napaywylkng diadikaagiag

996.497,48 €

160.200,00 €

1.156.697,48
€

17.

20.6262.01

Epyaoisc nepippa&ng kai
ouVvTAPNONG OTO XWPO
Tou aua&ooTaagiou

12.000,00 €

8.000,00 €

20.000,00 €

18.

20.6265.01

JuvTAPNON Kal EMNICKEUN
Taxoypagwv (cuunep.
TWV aNaiTOUPEVWV
avTaAAGKTIKWV)

5.000,00 €

5.000,00 €

10.000,00 €

19.

20.6321

TeAn KukAo®opiag
ENIBATIKWV

3.000,00 €

2.600,00 €

5.600,00 €

20.

20.6661

YAIKG ouvTripnong Kai
ENIOKEUNC KTIpiwV

8.369,00 €

7.000,00 €

15.369,00 €

21.

20.7132.11

MpounBela déka (10)
VEWV XEIPOKIVNTWV
capwbpwv 0dikou

kaBapiouou

7.000,00 €

5.000,00 €

12.000,00 €

22,

20.7135.02

JuoTAUAaTa acPaAeiag he
KAMEPEG YIA TOV XWPO
PUAA&NG Tou
apa&ooTaagiou

15.000,00 €

5.000,00 €

20.000,00 €

23.

35.6011

TAKTIKEG AnodOXEG
(nepiAapBavovTal
Baoikog KI0B0OG, dwpa
€0PTWV, YEVIKA Kal €101Ka
TAKTIKA €MdOuaTa)

317.000,00 €

350,00 €

317.350,00 €

24,

35.6051.02

Eiopopa unép Tou
T.Y.A.K.Y. TakTIKOU
npoownikou

40.000,00 €

50,00 €

40.050,00 €

25.

35.6051.06

EpyodoTikn el0popd unép
TEAAKY TakTIKOU
nPOowWNIKoU

11.000,00 €

15,00 €

11.015,00 €

26.

35.6699.06

MpounBeia diapopwv
avaAwoipwv €10V yid TIG
avaykeg tTng NMoMITIkAg
MNpoaoTaciag

6.000,00 €

1.500,00 €

7.500,00 €

27.

50.6011

TaKTIKEG AanodOXEG
(nepiAapBavovTal
Baoikog KIoB0OG, dwpa
€0PTWV, YEVIKA Kal €101Ka
TAKTIKG €nidouaTa)

7.800,00 €

11.200,00 €

19.000,00 €

28.

50.6051.02

Eiopopd unép Tou
T.Y.A.K.Y. TaKTIKOU
nPOowWNIKoU

1.000,00 €

1.500,00 €

2.500,00 €

29.

50.6051.06

EpyodoTikn el0popd unép
TEAAKY TakTIKOU
npPoownikou

350,00 €

350,00 €

700,00 €
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30. | 80.8112 AHOIBEC aIpETQV 600,00 € 3.000,00 € 3.600,00 €
apxoOvTwV Kal TPITwV
SYNOAIKO NOz0
AY=HEHE 535.8€99,96
EFTErP.ESOAQN
AITIOAOTIA:

1) EvioxUeTtal 0 KwOIKOC O10TI dev €napkoUV Ol MIOTWOEIC AOYw TOU HEYAAOU OYKOU
dnuoolelCoEwV 0 NPOoUNBEIEG, unnpeoieg kal €pya (a/a 1).

2) EvioxuUetal o kwOIKOG O10TI Ba yivel ouvThpnon Kal €MNEKTACN TOoU €pyou BAcel TIG
Tpéxouoeg avaykec(a/a2).

3) EvioxuUetal o KwOIKOG O10TI dev €napkoUV Ol MIOTWOEIG AOYyw TOU HEYAAOU OyKOU
OnNUOOIEUCEWY O NPOoUNBEIES, unnpeoiec kal €pya (a/a 3).

4) EvioyxuovTal ol kwdikoi O10TI dev enapkoUV ol NioTwoelg (a/a4-5)

5) EvioxUovTal ol kwdikoi dI0TI dev enapkoUVv ol NIOTWOEIG Yia TIG anolnpIwoEelg
Kupiakwv Kai apyiov Twv unaAAnAwyv tng diAappovikng (a/a 6).

6) Evioyxuetal o kwdIkoG yia Tnv npdoAnyn npoownikoU Ue oxeon epyaciag I1.A.O.X.
nou 6a anaoyxoAnBouv ota Mpoypaupara «KaAokaipivy @QUAaAgn & dnuioupyikn
AnaoxoAnon» kair «ABANTIkN Kataoknvwaon»(a/a7).

7) EvioxUetal o kwOIKOG OI10TI dev enapkoUV ol MIOTWOEIC yia TIC anolnHIwoEIg
Kuplakwv kal apyiov Twv unaAAnAwv tng diAappovikng (a/a 8).

8) EvioxUeTal o KwOIKOG YId TNV NpOcAnWn npoownikoU Pe oxeon epyaciac I.A.O.X.
nou 6a anaoyxoAnBouv ota Mpoypaupara «KaAokaipivy @QUAaAgn & dnuioupyikn
AnaoxoAnon» kair «ABANTIkN Kataoknvwaon»(a/a9).

9) EvioxUstal 0 KWOIKOGC vyia Tnv ac@dAsilda Twv naidiwv  otnv  ABANTIKA
kaTtaoknvwon(a/al0).

10) EvioxueTal o KwdikdC Aoyw Twv auénuévwy avaykwv(a/all).

11) EvioxUeTal o kwdikocg d10TI dev enapkei n niotwon (a/al2).

12) EvioxUetal o kwdIKOC OI0TI dev €napkei n niotwon yia Ta Bondnuarta £voeiag
Kabw¢ ek napadpounc dev anodobnke To Noad oTov dikaiouxo(a/al3).

13) EvioxuUeTal o KwdikOC Aoyw Twv auénuévwy avaykwv(a/al4-15).

14) EvioxuUeTal o KwdIkOC AOyw TwV auénuévwy avaykwv(a/al6-17).

15) EvioxUetal o kwdikdg O16TI Oev enapkei n niotwon kal peTovopalerar ano
«ZUVTNPNON Kal €nNICKEUN TAXOypapwVv» O «ZUVTNPNON Kal €NIOCKEUN Taxoypapwyv
(oupnep. Twv analToUPeVWV avTaAAakTIkwv)» (a/al8).

16) EvioxueTtal o kwdIkoOg d10TI Oev enapkei n nioTwon aAAd kadl yia TNV I000KEAION
TnG unnpeciag 20(a/a19).

17) EvioxueTal o KwdIKOG AOYyw TwV au&nuevwy avaykwv(a/a20).

18) EvioxueTal o kwdIKOG yia TNV gvioxuon Tou oToAou kal and «Mpounbeia nevre (5)
VEWV XElpokivnTwv capwbpwv 001koU kabapiopou» peTovopaleTal oe «Mpounbeia
0¢ka (10) véwv xelpokivnTwyv capwBpwv 0dikoU kabapiopoU» (a/a21)

19) Evioxuetal o kwdIKOG yia TNV evioxuon Twv ouvbnkwv ac@aAeiag(a/a22).

20) EvioxuovTtal ol kwdikoi AOyw METATAENC unaAAnAou o€ avwTepo kAado (a/a23-
25).

21) Evioyuetal o kwdIKOG yia TNV AVTIMETWNION EKTAKTWV avaykwv TnG Yn.MoAITikng
MpooTaociag(a/a26).

22) EvioxUovtali o1 Kwdikoi  OIOTI €KKpePoUV o1 OlopIouoi PEXP!I Anuoacisuong
opIoTIKWV nivakwv AZEM (a/a 27-29).

23) Evioxuetal o KwOIKOC d16TI dev €nNApKei N NioTwon yia Tnv avTigiodia Mpogdpou
A.>.(a/a30).

ZYNOAO AY=HZHZ TQN EEOAQN 535.899,96 €
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N Meiwon eyyeypappeévoyv K.A. eE00wv:

AAA: TPO6QHA-609

A/A | K.A. TITAOZ APXIKO nozo TEAIKO
nozo MEIQZHZ nozo

1. | 15.6633.01 | Npopndsia xnuikoU | 33.000,00 € | 18.000,00 € | 15.000,00 €
UAIKOU  (anoAupavTika,
XNUIKA KAN)

2. |20.6235.01 | MicBwon YNUIKAC | 15.000,00 € | 10.000,00 € | 5.000,00 €
TOUAAETAC

3. 20.7135.05 | Mpounbeia  TpoxnAaTtwv | 273.800,00 € | 73.800,00 € 200.000,00
NAQOTIKWV Kadwv €
anoppIYPaTwv
XwpnTIKoTNTAg 1.100It

4, 35.6277.01 | KAGdepa wnAwv dévdpwy | 80.000,00 € 1.500,00 € 78.500,00 €
os nefodpouia Kal
KOIVOXPNOTOUC XWPOUC
ZYNOAIKO nozo 103.300,00 €
MEIQZHZ EITEIP.
ESEOAQN

AITIOAOrIA:

1) MeiwveTal 0 KWOIKOGC AOYWw €NAVEEETAONC TWV AVAYK®WV TWV UMNNPECIOV (XANNAOTEPN
MeAETN) (a/al)

2) MeiwveTal o KwdIKOG AOYyw PIKPOTEPNG anaiToupevng danavng (a/a2).

3) Meiwverar o K.A. AOyw MIKPOTEPNG anaiToUhevng OandavnG Kal PeTrovouddletar ano

KGdwv anoppiypdtwv 770It kal aAAnNG xwpnTikOTNTAC» 0 «lMpounBeia
TPOXNAAQTWV NAACTIK®OV KAdWV anoppIidPaTwyv XwpnTikoTnTtag 1.100It.» (a/a3).

4) MelwveTal 0 KwWOIKOG AOYw HIKpOTEPNG anaiToUuevng danavng (a/a4).

«MpounBeia

2ZYNOAO MEIQZHZ TQ2N EZOAQN 103.300,00 €

2ZYNOAO AY=HZHZ TQN EZOAQN (A+B-I')= 881.599,96 €

A) MeTovopaoia eyyeypappévou K.A. eE03mv:
1) Metovopaletar o K.A.00.6056 ano «Etnola siogpopd oto TEAAY/TMAY» ot «ETAoia
€10popa oTo TEAAKY/TMNAKY>»

2) MeTtovoualeral

o K.A.

20.7131.03 ano

«MpopnBeia evog (1) HETAXEIPIOPEVOU

anoppIPaToPOpwWV HE KAuolipgo NeTpeAalo» oe «Mpounbeia dU0(2) HETAXEIPICHEVWV
anoppINPaToPOpwWV PE KAUOIKNO NETPEAAIO»

MNINAKAZ IZ0ZKEAIZMOY ANATMOAOTIKQN ANAMOPOQZHZ

EZOAA 2YNOAO
0313.01 1.000,00
2111.01 450.000,00 451.000,00
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AAA: TPO6QHA-609

EE0AA
20.6262.01 8.000,00
20.6661 7.000,00
20.6671.05 5.000,00
20.7131.20 12.000,00
20.6211 160.200,00
20.7132.11 5.000,00
20.7135.02 5.000,00
20.7135.20 100.000,00
20.7131.10 30.000,00
20.7131.11 30.000,00
20.7131.12 40.000,00
20.7131.13 60.000,00
20.7131.14 50.000,00
20.7413.07 15.000,00
20.6265.01 5.000,00
20.6321 2.600,00
534.800,00
20.6235.01 -10.000,00
20.7135.05 -73.800,00
- -83.800,00
- 451.000,00
534.800,00 83.800,00 €
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AAA: TPO6QHA-609

AvakepaAaiwvovTtag n 3" Avapoppwaon Tou MpolnoAoyiopou olk. €Toug 2015 €xel wg €ENG:

EZ0OAA

AUEnon €00dwv ano dnuioupyia K.A.E. 83.750,00
AUEnonc e00dwv ano evioxuon K.A.E. 661.000,00
AUEnon £00dwv ano To Xpnu.unoAoino 0,00

Meiwon 000wV 0,00
20voAo au&nong ecodmv 744.750,00
E=OAA

AUEnon €€0dwv ano dnuioupyia K.A.E. 449.000,00
AUEnon €E0dwv ano evioxuon K.A.E. 535.899,96
Meiwon €E0dwv -103.300,00
ZuvoAo au&nong eE60dwWV 881.599,96
Apx1kO AnoBeudaTiko 555.336,09
ANoBEPATIKO HETA TNV HETAPOPA NICTOTEWV 555.336,09
MNA€ov Noood avénong e0ddwv 744.750,00
Meiov nogd au&nong e£E00wv 881.599,96
TeAIkO ANOOENATIKO 418.486,13

Katoniv autwv To anoBeuaTikd dlagopPpwVveTal 0TO Noco Twv 418.486,13 €
To nooo Tou anoBepaTikoU dev unepPaivel To 5% TwV TAKTIKWOV €000wWV TOU ARUouU.

3) sionyeiTal To 6£pa npog To AnNPOTIKO ZUHBOUAIO.

O k. A. NTaBiac wn@eios Asuko.

AuTni n ano@aon €AaBe av&ovta apibuo 281/2015.

M’ autd ouvTaxbnke To NApOV NPAKTIKO KAl UNOYPAPETAl WG KATWTEPW:

XaAavépi, 27/04/2015
O NMPOEAPOZ

2YMEQN (ZIMOZ) POYZz0z
AHMAPXOZ XAAANAPIOY

10

TA MEAH
XPIZTOYAH  EAENH, AYMIEPATOXZ
MFEPAZIMOZ, NKAKAZ 2EPIIOZ,
KAZIMHZ XPHZTOZ, NTABIAZ
AITENOZ
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